

Protekta ApS

Eskildsgade 12
1657 København V

CVR-nr. 38452533

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. november 2023

Trine Lindahl Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Protekta ApS
Eskildsgade 12
1657 København V

CVR-nr.: 38452533

Direktion

Trine Lindahl Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive managementkonsulent- virksomhed, herunder markedsføring, salg og gennemførelse af konsulent- og udviklingsopgaver for private og offentlige virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -461.327 mod DKK 533.141 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 144.287.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		244.025	1.738.679
Personaleomkostninger	2	-704.855	-1.040.771
Indtjeningsbidrag		-460.830	697.908
Finansielle omkostninger		-497	-5.341
Resultat før skat		-461.327	692.567
Skat af årets resultat	3	0	-159.426
Årets resultat		-461.327	533.141
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-461.327	533.141
Årets resultat	-461.327	533.141

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	0
Andre tilgodehavender		23.064	2.322
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	3.458
Periodeafgrænsningsposter		4.356	7.214
Tilgodehavender		102.420	12.994
Likvide beholdninger		113.801	799.496
Omsætningsaktiver		216.221	812.490
Aktiver i alt		216.221	812.490

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		94.287	555.614
Egenkapital		<u>144.287</u>	<u>605.614</u>
Selskabsskat	3	0	159.426
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>159.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.177	0
Selskabsskat	3	0	4.703
Anden gæld		51.757	32.747
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.934</u>	<u>47.450</u>
Gældsforpligtelser		<u>71.934</u>	<u>206.876</u>
Passiver i alt		<u>216.221</u>	<u>812.490</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	50.000	22.473	72.473
Overført via resultatdisponeringen		533.141	533.141
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	555.614	605.614
Overført via resultatdisponeringen		-461.327	-461.327
Egenkapital pr. 30. september 2023	50.000	94.287	144.287

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Salg af rettigheder til digital platform	0	1.496.000
I alt	<u>0</u>	<u>1.496.000</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	602.769	934.864
Pensioner	65.000	35.000
Andre omkostninger til social sikring	7.019	6.174
Øvrige personaleomkostninger	30.067	64.733
I alt	<u>704.855</u>	<u>1.040.771</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>1</u>	<u>1</u>
----------	----------

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. oktober 2022	164.129	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-164.129			
Skat af årets resultat	0	0	0	159.426
Skyldig pr. 30. september 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>159.426</u>

Noter, fortsat

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Tilgodehavende pr. 1. oktober 2022	3.458	0
Optaget i året	0	3.458
Tilbagebetalt i året	-3.458	0
Tilgodehavende pr. 30. september 2023	<u>0</u>	<u>3.458</u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,5% p.a.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Trine Lindahl Olsen

Direktør

Serienummer: 0a0b45dd-08ab-4424-8eaa-1139a5c5aedb

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-12-04 10:12:41 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-04 10:23:01 UTC



Trine Lindahl Olsen

Dirigent

Serienummer: 0a0b45dd-08ab-4424-8eaa-1139a5c5aedb

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-12-04 10:27:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4FNCX-U4TXB-Q051T-5SNAH-577W7-0THHN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**